АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2021                    г. Минеральные Воды                             № 1193
Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Минераловодского городского округа
В соответствие с поступившим заявлением генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Архитектурно-планировочное бюро № 1» от 22.04.2021 № 38,  руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», договором аренды недвижимого имущества от 22.05.2021 № 8, администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые условия приватизации недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Минераловодского городского округа, путем предоставления преимущественного права субъектам малого и среднего предпринимательства на приобретение данного имущества в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» согласно приложению.

2. Управлению имущественных отношений администрации Минераловодского городского округа (Григорян А. С.) в течение 10 (десяти) дней с даты принятия настоящего постановления направить обществу с ограниченной ответственностью «Архитектурно-планировочное бюро № 1» копию постановления, предложение о заключении договора купли-продажи и проект договора купли-продажи арендуемого имущества для подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого   заместителя   главы   администрации   Минераловодского городского
округа Городнего Д. В.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.
Временно исполняющий полномочия главы
Минераловодского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа

   В. Г. Малых
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Минераловодского городского округа

от    09.06.2021   № 1193
Условия приватизации недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Минераловодского городского округа, путем предоставления преимущественного права субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта имущества, идентификацион-ные сведения объекта
	Адрес объекта имущества
	Наименование субъекта малого и среднего предпринимательства, приобретающего муниципальное имущество
	Цена продажи, равная рыночной стоимости (без учета НДС) (руб.коп.)
	Срок рассрочки платежа (лет)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Нежилое помещение,
с кадастровым номером 26:24:040532:81, общей площадью 175,5 кв.м.
	Ставрополь-ский край,
г. Минераль-ные Воды,
пр. 22 Парт-съезда, д.81

	Общество с ограниченной ответственностью «Архитектурно-планировочное бюро № 1»,
ИНН 2630043159;

ОГРН 1092649000641

	3707000,00
	5 (пять)